INDICAÇÃO: 065/14

   VEREADOR HENRIQUE PIVATTO

   Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do
Setor Responsável, sejam feitos os devidos reparos na lona de cobertura da
Rua Theobaldo Zart, que se encontra rasgada devido à ação do tempo.

             Roca Sales, 15 de setembro de 2014.

     ____________________________
                   Henrique Pivatto
                       Vereador

   JUSTIFICATIVA

   A indicação justifica-se pelo fato de que no mês de outubro
realiza-se a Oktobert Freund Fest, evento que recebe visitantes da região,
sendo imprescindível que a lona esteja em bom estado, de modo a não causar
uma má impressão. Também se justifica, pois a cobertura serve de proteção,
em dias de chuva, para as pessoas que frequentam a feira do produtor rural, ali
localizada.

     Sala das Sessões, 15 de setembro de 2014.

     ______________________________
                    Henrique Pivatto
                        Vereador